

**Nadlimitní veřejná zakázka
„Mikroskop laboratorní“ – dodatečné informace č. 1**

Dne 3. 10. 2022 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, na které Vám zasíláme odpověď:

Dotaz č. 1

Bude zadavatel akceptovat 2 ks odnímatelných očí z tvrzeného plastu?

Odpověď 1:

Ano, zadavatel bude akceptovat i odnímatelné oční ztvrzeného plastu.

Dotaz č. 2

Bude zadavatel akceptovat planachromatický objektiv 40x/NA min. 0,55 fázový?

Odpověď 2:

Ne, zadavatel trvá na hodnotě NA min. 0,65. Uvedený požadavek má přímou vazbu na kvalitu zobrazení.

Dotaz č. 3

Bude zadavatel akceptovat u digitální kamery CMOS senzor s úhlopříčkou min. 1/2,3"?

Odpověď 3:

Ne, zadavatel trvá na velikosti senzoru alespoň min. 1/1,8" Uvedený požadavek má přímou vazbu na kvalitu zobrazení.

Dotaz č. 4

Bude zadavatel akceptovat u digitální kamery živý náhled v rozlišení Full HD až 1920x1200 při rychlosti min. 30 snímků/sec.?

Odpověď 4:

Ano, zadavatel bude akceptovat v živém obrazu rychlost min. 30 snímků/sec.

Na základě úpravy podmínek zadávacího řízení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 7. 11. 2022 do 10:00.**

S pozdravem

Ing. Eva Tomášová
ředitel